
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pirmaeilės svarbos dalykas – vanduo

 					
 
Pagaliau vasara! Daugiau laiko praleidžiame gamtoje, keliaujame ir iškylaujame kartu su savo augintiniais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Atsargiai: erkės!

 					
 
Atšilo. Vis dažniau su savo augintiniais norime ilgiau pabūti lauke, pasivaikščioti gamtoje. Tačiau kaip apsaugoti juos nuo pavojingų išorės parazitų – erkių? Kaip išvengti erkių platinamų ligų, ypač – babeziozės ar Laimo ligos, kuria gali sirgti ir žmonės, ir šunys.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kaip pasirūpinti savo augintiniu žiemą?

 					
 
Atėjo gruodis, o su juo kartu šaltis ir sniegas, šventinė nuotaika ir dovanos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					„Leteniūras“ šunims: prabanga ar būtinybė?

 					
 
Šaltuoju metų laiku šunys rečiau būna lauke, mažiau juda, todėl jų nagai natūraliai nenusidilina.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kai gyvūnas apsinuodija žiurkių nuodais

 					
 
Šią vasarą Vilniuje padaugėjo atvejų, kuomet daugiabučių kiemuose buvo išmėtyta žiurkių nuodų ir jais apsinuodijo šunys bei katės. Turbūt daug kas girdėjo ir apie paskutinį incidentą, kai jaunas vyriškis neteko savo mylimo augintinio, žiurkių nuodais apnuodyto rotveilerio Maxo. Policija pradėjo t...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kodėl ir toliau būtina skiepyti nuo pasiutligės?

 					
 
Rugsėjo 28-ąją veterinarų bendruomenė ir gyvūnų mylėtojai kalendoriuje tikrai pastebės įrašą: Pasaulinė pasiutligės diena.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Gyvybiškai svarbu – vanduo

 					
 
Šuo visada turi gauti pakankamai skysčių, tačiau karštuoju metų laiku tai ypač svarbu.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Stalo serviravimas „pagal šunis“

 					
 
Tie šuns „bliūdai“ kartais atrodo nekaip: apgraužti, purvini, seilėti. Voliojasi kažkur pastalėj ar patvory…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Sužinok: rudens pavojai šuniui

 					
 
Ruduo. Soduose ir daržuose jau užderėjo derlius, tačiau kai kurios rudens gėrybės mūsų augintiniams gali būti pavojingos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Tinkamai pasiruoškite aktyviai veiklai

 					
 
Šylant orams natūraliai tampame aktyvesni. Nesvarbu, ar norime rimtai sportuoti, ar tik pasivaikščioti, dažną kartu lydi ir visada nuotykiams pasiruošę šunys.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kaip apsisaugoti nuo erkių?

 					
 
Atšilus orui vis daugiau laiko norisi praleisti gamtoje – kartu su savimi vedamės ir savo mylimus augintinius.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šuniuko pasirinkimas: ar svarbu amžius?

 					
 
Įsigyti visai mažą ar jau paaugintą šuniuką? Į ką būtina atkreipti dėmesį – pataria Vetvila.lt specialistai.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Dehidratacija: pavojus šuns sveikatai

 					
 
Atkreipkite dėmesį, ar šuo gauna pakankamai skysčių.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Babeziozė – sunki liga

 					
 
Veterinarijos gydytojai šį pavasarį labai dažnai diagnozuoja babeziozės atvejus – rūpinkimės savo augintiniais.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šilumkaičio sistema šildo šunų letenas

 					
 
Tokijo universiteto profesorius Hiroyoshi Ninomiya atliko tyrimus, norėdamas išsiaiškinti, kodėl, esant minusinei temperatūrai, šunims nešąla letenos.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kai feromonai susuka galvą

 					
 
Feromonai yra sudėtinga „cheminė kombinacija“, keičianti gyvūnų elgesį bei fiziologines reakcijas. Feromonų įvairovė milžiniška, gyvūnų elgseną jie gali veikti tiesiogiai ir netiesiogiai…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Rūpinimasis šunimi gamtoje: galimi pavojai

 					
 
Kaip elgtis, kad atostogų ar savaitgalio iškylos neaptemdytų rūpesčiai dėl sunegalavusio šuns ir neprisieitų ieškoti veterinarinės pagalbos. Kokie pavojai tyko mūsų augintinių gamtoje?..

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų uoslė

 					
 
Prisijaukinę šunis, žmonės „įdarbino“ jų nosis, tiksliau, uoslę. O gal buvo atvirkščiai: pastebėję nepaprastą šunų uoslę, nusprendė juos prisijaukinti. Šunų uoslė yra unikali. Ką užuodžia vienas šuo, gana ilgai reiktų uosti tūkstančiams žmonių…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Mityba

 					
 
Didžiojoje Britanijoje neseniai pasibaigė keli teismo procesai. Šunys „laimėjo“ prieš šeimininkus. Tiksliau, teisėjai nuvirkdė šeimininkus, nes šie per daug mylėjo savo augintinius – be saiko šėrė. Gardūs kąsneliai tapo bjauriais kilogramais, antsvoris kėlė grėsmę šunų sveikatai ir gyvybei. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ar duoti kaulų?

 					
 
Ir jauni, ir suaugę šunys noriai graužia kaulus. Nesvarbu, ar tuo metu jie sotūs, ar alkani. Kaulai žadina plėšrūnų instinktus, skatina seilių išsiskyrimą. Savo brangų grobį – kaulą šunys gina nuo visų, slepia jį „juodai dienai“. Šunys graužia, nes tokia jų prigimtis. 

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
